

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหัวช้าง-นาไโตะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง

สถานที่ก่อสร้าง ถนน สายหัวช้าง-นาไโตะ หมู่ที่ 2 ต.ตะโหมด อ.ตะโหมด จ.พัทลุง กว้าง 4.00 ม. ยาว 180 ม.เปิดไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

วันที่ 9 มิถุนายน 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก 10 ซม.)	ตร.ม.	720.00	16.3600	11779.2000	1.3848	22.6553	16311.8362	
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	36.00	612.1500	22037.4000	1.3848	847.7053	30517.3915	
3	ปิดไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	36.00	194.0000	6984.0000	1.3848	268.6512	9671.4432	
4	งานคอนกรีต	ตร.ม.	720.00	513.6100	369799.2000	1.3848	711.2471	512097.9322	
5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	12.00	128.820	1545.8400	1.3848	178.3899	2140.6792	
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	48.00	68.200	3273.6000	1.3848	94.4434	4533.2813	
8	ค่าทดสอบคอนกรีต	ชุด	1.00	3500.0000	3500.0000	1.0000	3500.0000	3500.0000	
9	ค่าเจาะความหนาคอนกรีต	ชุด	1.00	3500.0000	3500.0000	1.0000	3500.0000	3500.0000	
					422419.24			582,272.564	
TOTAL								582,272.560	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบและเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการดังกล่าวข้างต้น และให้ยึดถือเป็นราคากลาง

(.....) ผู้อำนวยการกองช่าง
นายโยธิน สมานธิ ประธานกรรมการ

(.....) ผู้อำนวยการกองช่าง
นายโยธิน สมานธิ ตรวจ

(.....) ปลัดเทศบาล
นางพัชรี ทองพันธ์ เห็นชอบ

(.....) นายช่างโยธาชำนาญงาน
นายชำนาญ ชนะสิทธิ์ กรรมการ

(.....) หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
นางพรรณณี ขุนหล้า เห็นชอบ

(.....) นายกเทศมนตรี
นายฤกษ์ ชนะสิทธิ์ อนุมัติ

(.....) เจ้าพนักงานธุรการ
นายรัตพล ขุนจันทร์ กรรมการ